РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСЕЛКА ТЕТКИНО
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «03»  июня  2020   г.  №  73___
        поселок Теткино

«Об утверждении проекта планировки и проекта
 межевания территории линейного объекта:
«Напорный трубопровод на поля фильтрации
 протяженностью 8000.0 п. м.» расположенного по адресу:
 Курская область, Глушковский район»

На основании проведенных публичных слушаний 01 июня 2020 года по вопросу рассмотрения проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта:
«Напорный трубопровод на поля фильтрации протяженностью 8000.0 п. м.» расположенного по адресу: Курская область, Глушковский район» руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, законом Курской области от 31 октября 2006 года № 76-ЗКО «О градостроительной деятельности в Курской области», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования "поселок  Теткино" Глушковского района, Администрация поселка  Теткино  Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта: «Напорный трубопровод на поля фильтрации протяженностью 8000.0 п. м.» расположенного по адресу: Курская область, Глушковский район».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области Г.И. Градинар.
 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

          Глава   поселка  Теткино
          Глушковского района   -                                    			С.А. Бершов